
 
 

UCHWAŁA NR II/16/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie inkasa opłat od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 18a ust.1 i art. 19 pkt. 1 lit. f, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313, 2291) Rada Miejska w Osiecku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Osiecku: 

1) Zarządza pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa, 

2) Określa inkasentów opłaty, o której mowa w pkt 1, 

3) Określa termin płatności dla inkasentów, 

4) Wprowadza i określa wynagrodzenie dla inkasentów 

§ 2. Zarządza się na ternie Miasta i Gminy w Osiecku pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa. 

§ 3. Inkaso opłat od posiadania psów powierza się sołtysom wymienionym imiennie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Pobrane za dany okres opłaty powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek Urzędu Miasta 
i Gminy w terminie 2 dni. 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty od posiadania psów w wysokości 5% od sumy 
zainkasowanych wpłat. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Osiecku. 

§ 7. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kotowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 6155



Załącznik do uchwały Nr II/16/24 

Rady Miejskiej w Osiecku 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Imienny wykaz sołtysów, którym powierza się inkaso opłat od posiadania psów 

Lp. Sołectwo Sołtys 

1. Augustówka Danuta Młot  
2. Grabianka  Małgorzata Fic 

3. Górki Anna Szczepek  
4. Sobienki Marika Górzyńska  
5. Osieck  Kamil Knotek  
6. Stare Kościeliska  Leszek Paziak 

7. Nowe Kościeliska  Wanda Fierka  
8. Lipiny Mieczysław Żuraw  
9. Natolin Bogumiła Laskowska  
10. Pogorzel Karolina Rosłaniec  
11. Rudnik Anna Filipek  
12. Wójtowizna Bożena Bąkowska  
13. Czarnowiec  Krzysztof Marczak  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6155


	UCHWAŁA NR II/16/24 RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Imienny wykaz sołtysów, którym powierza się inkaso opłat od posiadania psów


		2024-06-14T12:46:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




